

Gl. Havn ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 50 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Havn ApS c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 50 40 63 Stiftet: 10. marts 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom, at reovere ejendomme og gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-101.785	299
Driftsresultat	-101.785	299
Andre finansielle indtægter	314.725	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-392.487	-373
Resultat før skat	-179.547	-74
Skat af årets resultat	12.305	12
Årets resultat	-167.242	-62
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.242	-62
Disponeret i alt	-167.242	-62

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.959.126	13.826
Tilgodehavende selskabsskat	12.305	12
Andre tilgodehavender	24.733	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.996.164</u>	<u>13.838</u>
Likvide beholdninger	<u>1.280</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.997.444</u>	<u>13.839</u>
Aktiver i alt	<u>9.997.444</u>	<u>13.839</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.127.561	-1.960
Egenkapital i alt	-2.002.561	-1.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	373
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.645.892	10.861
Anden gæld	343.113	4.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000.005	15.674
Gældsforpligtelser i alt	12.000.005	15.674
Passiver i alt	9.997.444	13.839

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil fortsætte med at yde finansiering for det kommende år.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	336.841	328
Andre finansielle omkostninger	55.646	45
	392.487	373

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 82.447 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
